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Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 07.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Bano-rpunb Vortmax WGE 74

Llena ¢ HO,C: 97 401 py6.

Mop, 3akas

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopkKnYeHus
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
Matepuan noBepxHOCTH
MoakniouyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Typuus
HaCTOJibHas
3NEeKTpn4ecTBo
1

cTanb

380

3.75

400

730

280

52

59

Aptukyn: 581095

Bano-rpune Vortmax WGE 74 ucnonbayeTcs 41 NPUroToBNeHUs Msica, pbibbl 1 OBOWEN HA NPeanpusiTusix obLecTBEHHOro
NUTaHWsI, TOProBNM M NUILEBLIX Npon3BoacTBax. Monenb ocHalleHa TepMOCTaToM, SIWMKOM LJ1s BOAbI M KPaHOM NS Cnvea.

Martepuan nsgenns - BbICOKOKa4eCTBEHHAs HepXasetlwas crab TonwmHon 15/10 mm.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

¢ Konm4ecTBo ypoBHEN perynnpoBky Temneparypbl: 3

o CeueHue kabens: 5x2 Mm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, feAcTBUTENbHA 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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