

Коммерческое предложение от 07.03.2026

Вапо-гриль Vortmax WGE 74

Цена с НДС: 97 401 руб.

Артикул: **581095**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Турция
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	380
Мощность, кВт	3.75
Ширина, мм	400
Глубина, мм	730
Высота, мм	280
Вес (без упаковки), кг	52
Вес (с упаковкой), кг	59

Вапо-гриль [Vortmax WGE 74](#) используется для приготовления мяса, рыбы и овощей на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена термостатом, ящиком для воды и краном для слива. Материал изделия - высококачественная нержавеющая сталь толщиной 15/10 мм.

Технические характеристики:

- Количество уровней регулировки температуры: 3
- Сечение кабеля: 5x2 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.